
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 15 stycznia 2016 r.

Poz. 67

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA ŚRODOWISKA1)

z dnia 16 grudnia 2015 r.

w sprawie wzoru sprawozdania dla podmiotów użytkujących systemy ochrony przeciwpożarowej  
i gaśnice zawierające halony i przeznaczone do zastosowań krytycznych

Na podstawie art. 41 ust. 6 ustawy z dnia 15 maja 2015 r. o substancjach zubożających warstwę ozonową oraz o niektó-
rych fluorowanych gazach cieplarnianych (Dz. U. poz. 881) zarządza się, co następuje:

§ 1. Określa się wzór sprawozdania, o którym mowa w art. 41 ust. 4 ustawy z dnia 15 maja 2015 r. o substancjach zubo-
żających warstwę ozonową oraz o niektórych fluorowanych gazach cieplarnianych, dla podmiotów użytkujących systemy 
ochrony przeciwpożarowej i gaśnice zawierające halony i przeznaczone do zastosowań krytycznych, który stanowi załącz-
nik do rozporządzenia.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Środowiska: J. Szyszko

1)	 Minister Środowiska kieruje działem administracji rządowej – środowisko, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa 
Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Środowiska (Dz. U. poz. 1904 
i 2095).



Dziennik Ustaw	 – 2 – 	 Poz. 67

﻿

Za
łą

cz
ni

k 
do

 ro
zp

or
zą

dz
en

ia
 M

in
is

tra
 Ś

ro
do

w
is

ka
 

z 
dn

ia
 1

6 
gr

ud
ni

a 
20

15
 r.

 (p
oz

. 6
7)

W
ZÓ

R

Spr


a
w

ozd


a
n

ie
 d

la
 podm





io

tó
w

 u
ży

tk
u

ją
c

y
c

h
 s

y
st

em
y

 o
c

h
ron




y
 prz


e

c
iw

po
ża

ro


w
ej

 i 
g

a
śn

ic
e 

za
w

ie
r

a
ją

c
e 

h
a

lon


y
  

i prz


e
zn

a
c

zon


e 
do


 z

a
st

oso


w
a

Ń
 k

r
y

ty
c

zn
y

c
h

1)

Za
łą

cz
ni

k 
do

 ro
zp

or
zą

dz
en

ia
 M

in
is

tra
 Ś

ro
do

w
is

ka
  

z 
dn

ia
 1

6 
gr

ud
ni

a 
20

15
 r.

  (
po

z.
 …

) 

W
ZÓ

R
 

SP
R

AW
O

ZD
A

N
IE

 D
L

A 
PO

D
M

IO
T

Ó
W

 U
ŻY

T
K

U
JĄ

C
Y

C
H

 S
Y

ST
EM

Y
 O

C
H

R
O

N
Y

 P
R

ZE
C

IW
PO

ŻA
R

O
W

E
J 

I G
A

ŚN
IC

E
 

ZA
W

IE
R

A
JĄ

C
E

 H
A

L
O

N
Y

 I 
PR

ZE
ZN

A
C

ZO
N

E
 D

O
 Z

A
ST

O
SO

W
A

Ń
 K

R
Y

T
Y

C
ZN

Y
C

H
1)

 

K
R

Y
TY

C
ZN

E
 Z

A
ST

O
SO

W
A

N
IA

 H
A

LO
N

Ó
W

 
(N

A
LE

ŻY
 W

YB
R

A
Ć

 R
O

D
ZA

J 
H

A
LO

N
U

: H
A

LO
N

 1
30

1,
 H

A
LO

N
 1

21
1 

LU
B

 H
A

LO
N

 2
40

2)
 

 
R

O
K2)

 
 

K
A

TE
G

O
R

IA
 S

P
R

ZĘ
TU

 L
U

B 
O

B
IE

K
TU

 
C

E
L 

R
O

D
ZA

J 
S

Y
ST

E
M

U
 

O
C

H
R

O
N

Y
 

P
R

ZE
C

IW
-

P
O

ŻA
R

O
W

E
J 

LU
B

 
G

A
Ś

N
IC

Y 

R
O

D
ZA

J 
S

P
R

ZĘ
TU

 
LU

B
 O

BI
E

KT
U

3)
 

LI
C

ZB
A 

S
ZT

U
K

 
D

A
N

E
G

O
 

S
P

R
ZĘ

TU
 L

U
B

 
O

B
IE

K
TU

4)
 

LI
C

ZB
A 

B
U

TL
I5)

 
IL

O
Ś

Ć
 

H
A

LO
N

U
 

(K
G

)6)
 

W
YB

R
A

N
Y 

R
O

D
ZA

J 
H

A
LO

N
U

 - 
C

A
ŁK

O
W

IT
E 

IL
O

Ś
C

I H
A

LO
N

U
 (K

G
) 

P
O

ST
Ę

P
 W

 
ZA

ST
Ę

PO
W

A
N

IU
 

H
A

LO
N

U
7)
 

P
O

D
JĘ

TE
 

D
ZI

A
ŁA

N
IA

 W
 

C
E

LU
 

O
G

R
A

N
IC

ZE
N

IA
 

E
M

IS
JI

8)
 

W
YJ

A
Ś

N
IE

N
IE

 D
LA

 
JA

K
IC

H
KO

LW
IE

K
 

B
R

A
K

U
JĄ

C
Y

C
H

 
D

A
N

Y
C

H
9)
 

U
W

A
G

I 
D

O
D

A
TK

O
W

E10
)  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
1)

 
Sp

ra
w

oz
da

ni
e 

w
yp

eł
ni

a 
si

ę 
dl

a 
ka

żd
eg

o 
ro

dz
aj

u 
ha

lo
nu

 o
dd

zi
el

ni
e.

 W
 p

rz
yp

ad
ku

 w
ię

ks
ze

j i
lo

śc
i z

as
to

so
w

ań
 n

al
eż

y 
do

da
ć 

w
ie

rs
ze

. W
ym

ag
an

e 
in

fo
rm

ac
je

 d
ot

yc
zą

ce
 il

oś
ci

 g
az

ów
 w

yr
aż

on
ej

 w
 k

g 
na

le
ży

 w
pr

ow
ad

za
ć 

w
 

ka
żd

e 
po

le
 o

 k
ol

or
ze

 ja
sn

oż
ół

ty
m

. W
 b

ia
ły

ch
 p

ol
ac

h 
na

le
ży

 w
pi

sa
ć 

in
fo

rm
ac

je
 o

 c
ha

ra
kt

er
ze

 o
pi

so
w

ym
. S

za
re

 p
ol

a 
ni

e 
w

ym
ag

aj
ą 

w
yp

eł
ni

en
ia

. D
an

e 
w

 k
om

ór
ka

ch
 o

 k
ol

or
ze

 sz
ar

ym
 są

 o
bl

ic
za

ne
 a

ut
om

at
yc

zn
ie

 n
a 

po
d s

ta
w

ie
 

da
ny

ch
 w

pi
sa

ny
ch

 w
 k

om
ór

ki
 o

 k
ol

or
ze

 ja
sn

oż
ół

ty
m

. 
2)

 
W

sz
ys

tk
ie

 p
rz

ek
az

yw
an

e 
da

ne
 p

ow
in

ny
 o

dn
os

ić
 si

ę 
do

 d
an

eg
o 

w
yb

ra
ne

go
 ro

ku
 k

al
en

da
rz

ow
eg

o.
 

3)
 

N
al

eż
y 

po
da

ć 
na

zw
ę,

 ty
p 

sp
rz

ęt
u 

lu
b 

ob
ie

kt
u,

 w
 k

tó
ry

m
 z

na
jd

uj
e 

si
ę 

ga
śn

ic
a 

lu
b 

sy
st

em
 o

ch
ro

ny
 p

rz
ec

iw
po

ża
ro

w
ej

 z
aw

ie
ra

ją
cy

 h
al

on
 ja

ko
 śr

od
ek

 g
aś

ni
cz

y 
(n

p.
 sa

m
ol

ot
 ty

pu
 S

ky
tra

ck
 (M

28
B

/P
T)

). 
4)

 
N

al
eż

y 
po

da
ć 

lic
zb

ę 
sz

tu
k 

da
ne

go
 sp

rz
ęt

u 
lu

b 
ob

ie
kt

u,
 w

 k
tó

ry
m

 z
na

jd
uj

e 
si

ę 
ga

śn
ic

a 
lu

b 
sy

st
em

 o
ch

ro
ny

 p
rz

ec
iw

po
ża

ro
w

ej
 (o

 ta
ki

ej
 sa

m
ej

 p
oj

em
no

śc
i) 

za
w

ie
ra

ją
cy

 h
al

on
 ja

ko
 śr

od
ek

 g
aś

ni
cz

y.
 

5)
 

N
al

eż
y 

po
da

ć 
lic

zb
ę 

bu
tli

 o
 id

en
ty

cz
ne

j p
oj

em
no

śc
i z

aw
ie

ra
ją

cy
ch

 h
al

on
 ja

ko
 śr

od
ek

 g
aś

ni
cz

y 
w

 d
an

ym
 ro

dz
aj

u 
sp

rz
ęt

u 
lu

b 
ob

ie
kt

u.
 

6)
 

N
al

eż
y 

po
da

ć 
ilo

ść
 h

al
on

u 
zn

aj
du

ją
ce

go
 s

ię
 w

 je
dn

ej
 b

ut
li 

(w
 d

an
ej

 g
aś

ni
cy

 p
rz

en
oś

ne
j l

ub
 w

 b
ut

li 
za

in
st

al
ow

an
ej

 w
 s

ys
te

m
ie

 o
ch

ro
ny

 p
rz

ec
iw

po
ża

ro
w

ej
) w

 d
an

ym
 ro

dz
aj

u 
sp

rz
ęt

u 
lu

b 
ob

ie
kt

u 
dl

a 
ka

żd
eg

o 
za

st
os

ow
an

ia
 w

 
ka

żd
ej

 k
at

eg
or

ii 
sp

rz
ęt

u 
lu

b 
ob

ie
kt

u.
 P

ow
in

na
 to

 b
yć

 il
oś

ć 
za

in
st

al
ow

an
a 

na
 d

zi
eń

 3
1 

gr
ud

ni
a 

ro
ku

, d
la

 k
tó

re
go

 sp
or

zą
dz

an
e 

je
st

 sp
ra

w
oz

da
ni

e.
 D

an
e 

m
us

zą
 b

yć
 p

od
aw

an
e 

w
 k

ilo
gr

am
ac

h 
su

bs
ta

nc
ji 

(m
as

a 
ne

tto
), 

za
ok

rą
gl

on
e 

do
 n

aj
bl

iż
sz

eg
o 

ki
lo

gr
am

a.
 

7)
 

N
al

eż
y 

pr
ze

ds
ta

w
ić

 o
pi

s 
dz

ia
ła

ń 
w

 k
ie

ru
nk

u 
za

st
ęp

ow
an

ia
 h

al
on

ów
, 

pr
ze

pr
ow

ad
zo

ny
ch

 p
rz

ez
 u

ży
tk

ow
ni

kó
w

 z
as

to
so

w
ań

 k
ry

ty
cz

ny
ch

 w
 k

aż
de

j 
ka

te
go

rii
 w

 r
ok

u,
 k

tó
re

go
 d

ot
yc

zy
 s

pr
aw

oz
da

ni
e.

 P
ow

in
ny

 t
eż

 z
os

ta
ć 

pr
ze

ds
ta

w
io

ne
 p

rz
es

zk
od

y 
w

 z
as

tę
po

w
an

iu
 h

al
on

ów
 w

ra
z 

z 
op

is
em

 śr
od

kó
w

 p
od

ję
ty

ch
 w

 c
el

u 
ic

h 
pr

ze
zw

yc
ię

że
ni

a.
 

8)
 

N
al

eż
y 

op
is

ać
 śr

od
ki

 p
od

ję
te

 w
 c

el
u 

re
du

kc
ji 

em
isj

i h
al

on
ów

 d
la

 k
aż

de
j k

at
eg

or
ii 

sp
rz

ęt
u 

lu
b 

ob
ie

kt
u.

 
9)

 
N

al
eż

y 
w

yj
aś

ni
ć 

br
ak

 d
an

yc
h 

lu
b 

ew
en

tu
al

ne
 n

ie
śc

is
ło

śc
i 

w
 d

an
yc

h,
 ta

m
 g

dz
ie

 w
yp

eł
ni

aj
ąc

y 
sp

ra
w

oz
da

ni
e 

je
st

 te
go

 ś
w

ia
do

m
y 

al
bo

 p
od

ej
rz

ew
a 

po
te

nc
ja

ln
e 

ni
ed

os
za

co
w

an
ie

 c
zy

 p
od

w
ój

ne
 li

cz
en

ie
. W

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 

po
de

jrz
ew

an
e 

je
st

 n
ie

do
sz

ac
ow

an
ie

 a
lb

o 
po

dw
ój

ne
 li

cz
en

ie
, n

al
eż

y 
op

is
ać

 ś
ro

dk
i p

od
ję

te
, a

by
 te

m
u 

pr
ze

ci
w

dz
ia

ła
ć.

 J
eż

el
i n

ie
 m

a 
ża

dn
yc

h 
pr

zy
pa

dk
ów

 k
ry

ty
cz

ny
ch

 z
as

to
so

w
ań

 w
 d

an
ej

 k
at

eg
or

ii,
 to

 p
ow

in
no

 to
 te

ż 
zo

st
ać

 
tu

ta
j o

dn
ot

ow
an

e.
 

10
)  

M
oż

na
 p

rz
ed

st
aw

ić
 tu

ta
j j

ak
ie

ko
lw

ie
k 

do
da

tk
ow

e 
in

fo
rm

ac
je

 a
lb

o 
w

yj
aś

ni
en

ia
 w

 ja
ki

m
ko

lw
ie

k 
as

pe
kc

ie
, j

eż
el

i i
st

ni
ej

e 
ta

ka
 p

ot
rz

eb
a.

 



Dziennik Ustaw	 – 3 – 	 Poz. 67

﻿

 
 

 
 

ZAINSTALOWANY
11)

 

UŻYTY
12)

 

WYEMITOWANY
13)

 

ZMAGAZYNOWANY
14)

 

 
 

 
 

1 
W

 W
O

JS
KO

W
Y

C
H

 
P

O
JA

ZD
A

C
H

 
LĄ

D
O

W
Y

C
H

 

1.
1 

DO OCHRONY 
PRZEDZIAŁÓW 
SILNIKOWYCH 

STAŁY SYSTEM GAŚNICZY 
    

    
    

    
    

  
  

  
  

  
  

  

C
A

ŁO
Ś

Ć
 D

LA
 1

.1
: 

  
  

  
  

  

1.
2 

DO OCHRONY 
PRZEDZIAŁÓW 

ZAŁOGI 

STAŁY SYSTEM 
GAŚNICZY 

    
    

    
    

    

  
  

  

C
A

ŁO
Ś

Ć
 D

LA
 1

.2
: 

  
  

  
  

  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
11

)  
N

al
eż

y 
ob

lic
zy

ć 
na

 p
od

st
aw

ie
 il

oc
zy

nu
 li

cz
by

 sz
tu

k 
da

ne
go

 sp
rz

ęt
u 

lu
b 

ob
ie

kt
u,

 li
cz

by
 b

ut
li 

or
az

 il
oś

ci
 h

al
on

u.
 

12
)  

N
al

eż
y 

po
da

ć 
ca

łk
ow

itą
 il

oś
ć 

ka
żd

eg
o 

ro
dz

aj
u 

ha
lo

nu
 z

as
to

so
w

an
eg

o 
w

 tr
ak

ci
e 

ro
ku

 k
al

en
da

rz
ow

eg
o,

 d
la

 k
tó

re
go

 sp
or

zą
dz

an
e 

je
st

 sp
ra

w
oz

da
ni

e,
 d

la
 k

aż
de

j k
at

eg
or

ii 
sp

rz
ęt

u 
lu

b 
ob

ie
kt

u.
 „

C
ał

ko
w

ita
 il

oś
ć 

za
st

os
ow

an
a”

 je
st

 
to

 w
ar

to
ść

, k
tó

ra
 z

os
ta

ła
 u

ży
ta

 d
o 

na
pe

łn
ia

ni
a,

 p
on

ow
ne

go
 n

ap
eł

ni
an

ia
 a

lb
o 

uz
up

eł
ni

an
ia

 g
aś

ni
c 

lu
b 

bu
tli

 s
ta

ły
ch

 s
ys

te
m

ów
 g

aś
ni

cz
yc

h.
 D

an
e 

m
us

zą
 z

os
ta

ć 
po

da
ne

 w
 k

ilo
gr

am
ac

h 
su

bs
ta

nc
ji,

 z
ao

kr
ąg

lo
ne

 d
o 

na
jb

liż
sz

eg
o 

ki
lo

gr
am

a.
 

13
)  

N
al

eż
y 

po
da

ć 
na

jle
ps

ze
 o

sz
ac

ow
an

ie
 c

ał
ko

w
ite

j 
ilo

śc
i 

ka
żd

eg
o 

ro
dz

aj
u 

ha
lo

nu
 w

ye
m

ito
w

an
eg

o 
w

 t
ra

kc
ie

 r
ok

u 
ka

le
nd

ar
zo

w
eg

o,
 d

la
 k

tó
re

go
 s

po
rz

ąd
za

ne
 j

es
t 

sp
ra

w
oz

da
ni

e,
 d

la
 k

aż
de

j 
ka

te
go

rii
 s

pr
zę

tu
 l

ub
 o

bi
ek

tu
. 

„C
ał

ko
w

ita
 i

lo
ść

 w
ye

m
ito

w
an

a”
 t

o 
ca

łk
ow

ita
 i

lo
ść

, 
kt

ór
a 

zo
st

ał
a 

w
ye

m
ito

w
an

a 
do

 a
tm

os
fe

ry
 w

sk
ut

ek
 r

oz
ła

do
w

an
ia

 a
lb

o 
w

yc
ie

kó
w

 z
 g

aś
ni

c 
al

bo
 s

ta
ły

ch
 s

ys
te

m
ów

 g
aś

ni
cz

yc
h,

 w
 t

ra
kc

ie
 n

ap
eł

ni
an

ia
, 

po
no

w
ne

go
 

na
pe

łn
ia

ni
a,

 u
zu

pe
łn

ia
ni

a 
al

bo
 p

ro
ce

su
 re

cy
kl

in
gu

. D
an

e 
m

us
zą

 b
yć

 p
od

aw
an

e 
w

 k
ilo

gr
am

ac
h 

su
bs

ta
nc

ji,
 z

ao
kr

ąg
lo

ne
 d

o 
na

jb
liż

sz
eg

o 
ki

lo
gr

am
a.

 
14

)  
N

al
eż

y 
po

da
ć 

ca
łk

ow
itą

 il
oś

ć 
ka

żd
eg

o 
ha

lo
nu

, k
tó

ry
 z

os
ta

ł z
m

ag
az

yn
ow

an
y 

i j
es

t 
do

st
ęp

ny
 d

o 
st

os
ow

an
ia

 d
la

 k
aż

de
j k

at
eg

or
ii 

sp
rz

ęt
u 

al
bo

 o
bi

ek
tu

. „
C

ał
ko

w
ita

 i
lo

ść
 z

m
ag

az
yn

ow
an

a”
 t

o 
ilo

ść
 z

gr
om

ad
zo

na
, n

a 
dz

ie
ń 

 
31

 g
ru

dn
ia

 ro
ku

, d
la

 k
tó

re
go

 sp
or

zą
dz

an
e 

je
st

 sp
ra

w
oz

da
ni

e.
 D

an
e 

m
us

zą
 b

yć
 p

od
aw

an
e 

w
 k

ilo
gr

am
ac

h 
su

bs
ta

nc
ji,

 z
ao

kr
ąg

lo
ne

 d
o 

na
jb

liż
sz

eg
o 

ki
lo

gr
am

a.
 



Dziennik Ustaw	 – 4 – 	 Poz. 67

﻿

1.
3 

DO OCHRONY 
PRZEDZIAŁÓW 

ZAŁOGI  

GAŚNICA 
PRZENOŚNA  

    
    

    
    

    

  
  

  

C
A

ŁO
Ś

Ć
 D

LA
 1

.3
: 

  
  

  
  

  

C
A

ŁO
Ś

Ć
 D

LA
 1

: 
  

  
  

  
  

2 
W

 N
AW

O
D

N
Y

C
H

 
O

K
R

Ę
TA

C
H

 
M

A
R

Y
N

A
R

K
I 

W
O

JE
N

N
E

J 
 

2.
1 

DO OCHRONY ZWYKLE ZAJMOWANYCH 
PRZEZ LUDZI PRZESTRZENI MASZYNOWNI 

STAŁY SYSTEM GAŚNICZY 

    

    
    

    
    

  
  

  
  

  
  

  

C
A

ŁO
Ś

Ć
 D

LA
 2

.1
: 

  

  
  

  
  

2.
2 

DO OCHRONY ZWYKLE NIEZAJMOWANYCH PRZEZ 
LUDZI PRZEDZIAŁÓW SILNIKOWYCH 

STAŁY SYSTEM GAŚNICZY 

      

      

      

      

      

  
  

  

C
A

ŁO
Ś

Ć
 D

LA
 2

.2
: 

  

  
  

  
  



Dziennik Ustaw	 – 5 – 	 Poz. 67

﻿

2.
3 

DO OCHRONY ZWYKLE NIEZAJMOWANYCH PRZEZ LUDZI 
PRZEDZIAŁÓW URZĄDZEŃ ELEKTRYCZNYCH 

STAŁY SYSTEM GAŚNICZY 

      

      

      

      

      

  
  

  

C
A

ŁO
Ś

Ć
 D

LA
 2

.3
: 

  

  
  

  
  

2.
4 

DO OCHRONY 
OŚRODKÓW 

DOWODZENIA 

STAŁY SYSTEM 
GAŚNICZY 

    

    
    

    
    

  
  

  

C
A

ŁO
Ś

Ć
 D

LA
 2

.4
: 

  

  
  

  
  

2.
5 

DO OCHRONY 
POMIESZCZEŃ POMPY 

PALIWOWEJ 

STAŁY SYSTEM 
GAŚNICZY 

      

      

      

      

      

  
  

  

C
A

ŁO
Ś

Ć
 D

LA
 2

.5
: 

  

  
  

  
  



Dziennik Ustaw	 – 6 – 	 Poz. 67

﻿

2.
6 

DO OCHRONY ZBIORNIKÓW ZASOBNI-
KOWYCH ŁATWOPALNYCH CIECZY 

STAŁY SYSTEM GAŚNICZY 

      

      

      

      

      

  
  

  

C
A

ŁO
Ś

Ć
 D

LA
 2

.6
: 

  

  
  

  
  

2.
7 

DO OCHRONY STATKÓW  
POWIETRZNYCH W 

HANGARACH 

GAŚNICA PRZENOŚNA  

      

      

      

      

      

  
  

  

C
A

ŁO
Ś

Ć
 D

LA
 2

.7
: 

  

  
  

  
  

C
A

ŁO
Ś

Ć
 D

LA
 2

: 
  

  
  

  
  

3 
W

 O
K

R
ĘT

A
C

H
 

P
O

D
W

O
D

N
Y

C
H

 
M

A
R

Y
N

A
R

K
I 

W
O

JE
N

N
E

J 

3.
1 

DO OCHRONY 
PRZESTRZENI 
MASZYNOWNI 

STAŁY SYSTEM 
GAŚNICZY 

    

    
    

    
    

  
  

  
  

  
  

  

C
A

ŁO
Ś

Ć
 D

LA
 3

.1
: 

  

  
  

  
  

 
 

 
 



Dziennik Ustaw	 – 7 – 	 Poz. 67

﻿

3.
2 

DO OCHRONY 
OŚRODKÓW 

DOWODZENIA 

STAŁY SYSTEM 
GAŚNICZY 

    

    
    

    
    

  
  

  

 
 

 
 

C
A

ŁO
Ś

Ć
 D

LA
 3

.2
: 

  

  
  

  
  

 
 

 
 

3.
3 

DO OCHRONY PRZESTRZENI ZESPOŁU 
PRĄDNICOWEGO Z SILNIKIEM 

WYSOKOPRĘŻNYM 

STAŁY SYSTEM GAŚNICZY 

      

      

      

      

      

  
  

  

 
 

 
 

C
A

ŁO
Ś

Ć
 D

LA
 3

.3
: 

  

  
  

  
  

 
 

 
 

3.
4 

DO OCHRONY PRZEDZIAŁÓW 
URZĄDZEŃ ELEKTRYCZNYCH 

STAŁY SYSTEM GAŚNICZY 

    

    
    

    
    

  
  

  

 
 

 
 

C
A

ŁO
Ś

Ć
 D

LA
 3

.4
: 

  

  
  

  
  

 
 

 
 

C
A

ŁO
Ś

Ć
 D

LA
 3

: 
  

  
  

  
  

  
  

  



Dziennik Ustaw	 – 8 – 	 Poz. 67

﻿

4 
N

A
 S

TA
TK

A
C

H
 

P
O

W
IE

TR
ZN

Y
C

H
 

4.
1 

DO OCHRONY ZWYKLE 
NIEZAJMOWANYCH PRZEZ LUDZI 

ŁADOWNI 

STAŁY SYSTEM GAŚNICZY 

    

    
    

    
    

  
  

  
  

  
  

  

C
A

ŁO
Ś

Ć
 D

LA
 4

.1
: 

   
  

  
  

  
 

 
 

 

4.
2 

DO OCHRONY KABIN I 
PRZEDZIAŁÓW ZAŁOGI 

GAŚNICA PRZENOŚNA 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

C
A

ŁO
Ś

Ć
 D

LA
 4

.2
: 

   
  

  
  

  
 

 
 

 

4.
3 

DO OCHRONY GONDOLI SILNIKOWYCH I POMOCNICZYCH 
POKŁADOWYCH ZESPOŁÓW ENERGETYCZNYCH 

STAŁY SYSTEM GAŚNICZY 

        

        

        

        

        

  
  

  

 
 

 
 

C
A

ŁO
Ś

Ć
 D

LA
 4

.3
: 

  

  
  

  
  

 
 

 
 



Dziennik Ustaw	 – 9 – 	 Poz. 67

﻿

4.
4 

DO ZOBOJĘTNIANIA ZBIORNIKÓW 
PALIWOWYCH  

STAŁY SYSTEM GAŚNICZY 

    

    
    

    
    

  
  

  

 
 

 
 

C
A

ŁO
Ś

Ć
 D

LA
 4

.4
: 

     
  

  
  

  
 

 
 

 

4.
5 

DO OCHRONY 
ZBIORNIKA NA ŚCIEKI Z 

TOALET  

STAŁY SYSTEM 
GAŚNICZY 

      

      

      

      

      

  
  

  

 
 

 
 

C
A

ŁO
Ś

Ć
 D

LA
 4

.5
: 

    
  

  
  

  
 

 
 

 

4.
6 

DO OCHRONY 
PRZEGRÓD 

KADŁUBOWYCH 

STAŁY SYSTEM 
GAŚNICZY 

    

    
    

    
    

  
  

  

 
 

 
 

C
A

ŁO
Ś

Ć
 D

LA
 4

.6
: 

  

  
  

  
  

 
 

 
 

C
A

ŁO
Ś

Ć
 D

LA
 4

: 
  

  
  

  
  



Dziennik Ustaw	 – 10 – 	 Poz. 67

﻿

5 
W

 O
B

IE
K

TA
C

H
 

S
E

K
TO

R
A

 
N

A
FT

O
W

EG
O

, 
G

A
ZO

W
E

G
O

 I 
P

E
TR

O
C

H
EM

IC
ZN

E
G

O
 

5.
1 

DO OCHRONY PRZESTRZENI, GDZIE MOŻLIWE JEST 
UWOLNIENIE ŁATWOPALNEGO PŁYNU LUB GAZU 

STAŁY SYSTEM GAŚNICZY 

  

  
  

  
  

  
  

  

  
  

  
  

6 
N

A
 H

A
N

D
LO

W
Y

C
H

 
S

TA
TK

A
C

H
 

TO
W

A
R

O
W

Y
C

H
 

6.
1 

DO ZWYKLE ZAJMOWANYCH PRZEZ LUDZI PRZESTRZENI, 
GDZIE MOŻLIWE JEST UWOLNIENIE ŁATWOPALNEGO PŁYNU 

LUB GAZU 

STAŁY SYSTEM GAŚNICZY 

  

  
  

  
  

  
  

  

  
  

  
  

7 
W

 L
Ą

D
O

W
Y

C
H

 
O

Ś
R

O
D

KA
C

H
 

D
O

W
O

D
ZE

N
IA

 I 
K

O
M

U
N

IK
A

C
JI

 N
IE

-
ZB

Ę
D

N
Y

C
H

 D
LA

 
B

E
ZP

IE
C

ZE
Ń

S
TW

A
 

N
A

R
O

D
O

W
EG

O
 

7.
1 

DO OCHRONY ZWYKLE 
ZAJMOWANYCH PRZEZ LUDZI 

PRZESTRZENI 

STAŁY SYSTEM GAŚNICZY 

      

      

      

      

      

  
  

  
  

  
  

  

C
A

ŁO
Ś

Ć
 D

LA
 7

.1
: 

  

  
  

  
  

 
 

 
 



Dziennik Ustaw	 – 11 – 	 Poz. 67

﻿

7.
2 

DO OCHRONY ZWYKLE 
ZAJMOWANYCH PRZEZ LUDZI 

PRZESTRZENI 

GAŚNICA PRZENOŚNA 

 
 

 
 

 
 

 
 

C
A

ŁO
Ś

Ć
 D

LA
 7

.2
: 

 
 

 
 

 

7.
3 

DO OCHRONY ZWYKLE NIEZAJMO-
WANYCH PRZEZ LUDZI 

PRZESTRZENI  

STAŁY SYSTEM GAŚNICZY 

      

      

      

      

      

  
  

  

 
 

 
 

C
A

ŁO
Ś

Ć
 D

LA
 7

.3
: 

  

  
  

  
  

 
 

 
 

C
A

ŁO
Ś

Ć
 D

LA
 7

: 
  

  
  

  
  

8 
N

A
 P

ŁY
C

IE
 L

O
TN

IS
KA

 
I W

 P
O

R
TA

C
H

 
LO

TN
IC

ZY
C

H
 

8.
1 

W POJAZDACH 
RATUNKOWYCH 

GAŚNICA 
PRZENOŚNA  

      
      

      

      

      
  

  
  

  
  

  
  

C
A

ŁO
Ś

Ć
 D

LA
 8

.1
: 

  

  
  

  
  

 
 

 
 



Dziennik Ustaw	 – 12 – 	 Poz. 67

﻿

8.
2 

DO OCHRONY STATKÓW POWIETRZNYCH W 
HANGARACH I PUNKTACH OBSŁUGI TECHNICZNEJ 

GAŚNICA PRZENOŚNA  
 

     

     
     

     
     

  
  

  
 

 
 

 

C
A

ŁO
Ś

Ć
 D

LA
 8

.2
: 

  

  
  

  
  

 
 

 
 

C
A

ŁO
Ś

Ć
 D

LA
 8

: 
  

  
  

  
  

9 
W

 S
IŁ

O
W

N
IA

C
H

 
JĄ

D
R

O
W

YC
H

 I 
JĄ

D
R

O
W

YC
H

 
O

B
IE

K
TA

C
H

 
B

A
D

AW
C

ZY
C

H
 

9.
1 

DO OCHRONY PRZESTRZENI, W KTÓRYCH NALEŻY ZMINIMALIZOWAĆ ZAGROŻENIE 
ZWIĄZANE Z ROZPRZESTRZENIANIEM SIĘ SKAŻENIA RADIOAKTYWNEGO 

STAŁY SYSTEM GAŚNICZY 

      

      

      

      

      
  

  
  

  
  

  
  



Dziennik Ustaw	 – 13 – 	 Poz. 67

﻿

N
L 

W
 IN

N
Y

C
H

 N
IŻ

 W
Y

ŻE
J 

W
YM

IE
N

IO
N

E
 

ZA
ST

O
SO

W
A

N
IA

C
H

 
(G

D
ZI

E
 Z

O
S

TA
ŁY

 
ZI

D
E

N
TY

FI
KO

W
A

N
E)

15
)  

N
L 

1 
  

STAŁY SYSTEM 
GAŚNICZY 

  

  
  

  
  

  
  

  

  
  

  
  

N
L 

2 
  

STAŁY SYSTEM 
GAŚNICZY 

  

  
  

  
  

  
  

  

N
L 

3 
  

STAŁY SYSTEM 
GAŚNICZY 

  

  
  

  
  

  
  

  

N
L 

4 
  

GAŚNICA 
PRZENOŚNA  

  

  
  

  
  

  
  

  

 
    

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

15
)  

N
al

eż
y 

pr
ze

ka
za

ć 
in

fo
rm

ac
je

 o
 ja

ki
ch

ko
lw

ie
k 

in
ny

ch
 z

as
to

so
w

an
ia

ch
 h

al
on

u,
 k

tó
ry

ch
 n

ie
 o

be
jm

uj
ą 

za
sto

so
w

an
ia

 u
ję

te
 w

 Z
ał

ąc
zn

ik
u 

V
I d

o 
ro

zp
or

zą
dz

en
ia

 P
ar

la
m

en
tu

 E
ur

op
ej

sk
ie

go
 i 

R
ad

y 
(W

E)
 n

r 1
00

5/
20

09
 

z 
dn

ia
 1

6 
w

rz
eś

ni
a 

20
09

 r.
 w

 sp
ra

w
ie

 su
bs

ta
nc

ji 
zu

bo
ża

ją
cy

ch
 w

ar
st

w
ę 

oz
on

ow
ą 

(D
z.

 U
rz

. U
E 

L 
28

6 
z 

31
.1

0.
20

09
, s

tr.
 1

, z
 p

óź
n.

 z
m

.).
 


		2016-01-15T13:43:58+0100




